様式第２４号(第２１条関係)

特 定 公 共 賃 貸 住 宅 模 様 替 え 等 承 認 申 請 書

年   月   日

 (あて先)下関市長

      住宅    棟    号

入居者氏名              ㊞

(自署の場合は押印不要)

電話番号（    ）   ―

特定公共賃貸住宅の模様替えについて、下関市特定公共賃貸住宅の設置等に関する条

例第３３条第１項ただし書に規定する承認を得たいので、設計図書を添えて、下記のと

おり申請します。

 なお、当該特定公共賃貸住宅について原状回復の命令があったとき、又は返還すると

きは、直ちに無条件で、かつ、自費をもって原状に復することを誓約します。

記

模 様 替 え 部 分

目 的 又 は 理 由

工 事 期 間

 備考 模様替えは、原状回復が容易であることが前提となります。